
PACHET INTRETINERE PARC AUTO

I.D.: 84085712

Data publicarii	27.06.23	Coduri CPV	50111000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 16.021,03 RON - 16.021,03 RON

Descriere: VALVA FRANA STATIONARE - 567.23 RON/BUC DISC FRANA FATA DAF - 453.78 RON/BUC DISC FRANA SPATE DAF - 537.82 RON/BUC - 2 BUC/1075.63 RON AMORTIZOR AXA SPATE - 445.38 RON/BUC - 2 BUC/890.76 RON FILTRU AER DAF - 294.12 RON/BUC - 4 BUC/1176.47 RON PLACUTE FRANA DAF/SBP - 407.56 RON/BUC - 4 BUC/1630.25 RON CABLU ACCELERATIE - 247.90 RON/BUC CAMERA FRANARE DAF - 579.83 RON/BUC - 4 BUC/2319.33 RON DISC AMBREIAJ - 1546.22 RON/BUC PLACA AMBREIAJ - 1722.69 RON/BUC RULMENT AMBREIAJ - 512.61 RON/BUC FILTRU COMBUSTIBIL - 126.05 RON/BUC - 2 BUC/252.10 RON GARNITURA CHIULOASA DAF - 361.34 RON/BUC PREZON CHIULOASA DAF/SET - 815.13 RON/BUC KIT REPARATIE ETRIER - 277.31 RON/BUC - 4 BUC/1109.24 RON SUPAPA CONTROL PRESIUNE - 689.08 RON/BUC BRAT SEMNALIZARE - 268.91 RON/BUC CANTAR PERNE AER - 369.75 RON/BUC CAP SUPAPA PERNE AER - 12.61 RON/BUC
